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Schema - Schnitt  Rolltor  EI 30 

 Walzenrohr 
 Dw = 194 mm 

 Walzenkastenblech 
 innen mit 30 mm Isolation 

 510 

 620 
 Höhe im Licht 
 Hl = 2'150 mm 

 80 

 410 

 330 

 740 

 Seitenführung  U-Profil  80 x 75 x 80 mm 

 OK  fertig  Boden 

 Aufsteckmotor 
 GfA SI 55.10 
 400 V / 750 W 

 75 

20 

 290 

 150 

 150 

  Betonboden 

90 

 Kontaktleiste 

 330 

 Lagerkonsole 

 Einlaufrolle 

 Dichtung 

 Durchmesser 
  aufgerollt 
 Db = 540 mm 

 Brandschutz- 
 Sturz bauseits 

 230 


